

**T.C.**  
**KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ**  
**SİMAV TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ**

**ZORUNLU STAJLARIN TAKİBİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ, STAJ SONUÇLARININ İLANI İŞ AKIŞ SÜRECİ**

FAALİYETLE İLGİLİ MEVZUAT		1	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu	
		2	DPÜ Staj Yönergesi	
		3		
Sorumluluklar	İmza ve Onay Mercii	İş Akışı	Zaman	Belge/Kayıt
Öğrenci		Öğrenci Fakültenin internet sayfasından staj dosyası temin eder.		DPÜ Staj Yönergesi
Öğrenci		Öğrenci staj dosyasındaki Form-B ile işletmeye başvurur ve bu formu doldurarak İSG belgesi ile staj komisyonuna verir.		
Bölüm Staj Komisyonu		Staj komisyonu toplanarak öğrencilerden gelen Form-B ve İSG belgelerini inceler. Öğrencilerin ilgili işletmede staj yapip yapamayacağına karar verir.		
Bölüm Staj Komisyonu		Staj yerleri kabul edilmeyen öğrenciler için yeni işletme bulmaları için ek süre tanınır. Staj yerleri kabul edilen öğrencilerin listesi bölüm başkanlığına bildirilir.		
Bölüm Sekreteri	Bölüm Başkanı	Staj yerleri ve süreleri kabul edilen öğrencilerin listesi iş yeri sigortası yapılması için Dekanlığa gönderilir.		Giden Evrak Defteri
Özel Kalem		Bölüm Başkanlığından öğrenci stajları ile ilgili yazı gelir		Gelen Evrak Defteri
Dekan/Dekan Yardımcısı Fakülte Sekreteri	Dekan/Dekan Yardımcısı	Bölüm Başkanlığından gelen öğrenci stajları ile ilgili yazı iş yeri sigortası yapılması için birim personeline gönderilir.		Giden Evrak Defteri
Birim Personeli		Staj tarihleri itibariyle öğrencilerin işyeri sigortaları yapılır.		



Öğrenci		<p>Sigorta işlemleri tamamlanan öğrenci staj dosyası içindeki Form-Cyi Fakülte Sekreterine onaylatarak dosyası ile birlikte stajına başlar.</p>		
Öğrenci		<p>Stajını tamamlayan öğrenci staj esnasında içeriğini doldurduğu staj dosyası ile kapalı zarf içerisinde kendisine işyeri tarafından teslim edilen Form-C yi staj komisyonuna verir.</p>		
Staj Komisyonu		<p>Staj komisyonu toplanarak öğrencilerin staj dosyalarını ve form-C lerini inceler, gerekli gördüğü hallerde öğrenciyi mülakata alır ve stajların değerlendirmesini yaparak değerlendirme sonuçlarını öğrenci ilan panosunda ilan eder.</p>		
Staj Komisyonu	Bölüm Başkanı	<p>60 iş günü stajları tamamlanan öğrencilerin listesi Bölüm Başkanlığına sunulur.</p>		